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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
: PUBLIKE”

=

DATE: / /

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER 2 =

MBIEMER )

ATESI | WV

AMESI M AL TE
DATELINDJE Js o0 o
VENDLINDJE LARAULLUS H
VENDBANIM AR AU LLU QU
NR.ID G52 89 08 /5

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té& gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER Al
MBIEMER L on
ATESI Lon
AME?I MR TE
DATELINDJE 23072 [Pe) i
| VENDLINDJE BARRULLL SH, SHEoAEp

FeA L B

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1 i




Uné, ile nénshkruari /a g ok S A N DS S B , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Teé dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi péer
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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TEZ Sl A
7 (emér, mbiemér, nénshkrim)

by

(emér, mbiemér, nénshkrim)

2



1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po | doe |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

14 dhenat e vendimit gquesor a0 o
‘ : ne Vepra penale per te cilenijeni nuar

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

RO ] JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Joi ]

i procedues | Qyteti, Shteti  [Arsyet [ Periudha/Data | Rezultatet =~

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO K

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ani procedues

\[Qyteti) Shteti | Arsyet | |Periudha/Data |Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
‘ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Bo [ T o \é :
- Nése po, specifikoni té dhenatemepo(spt
S TN

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qytet Shtsti | Ekzekutimi

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X Derbﬂ' DéfgﬁQ‘iGS)
%
&

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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' INGOT pPu, SPTUIINVIIL LG Ul Al © THITGPUDIIUIG,

. Arsyejadébimit |  Periudhae | Té dhanat e aktit t& débimit’
el iR S deblmit nga shteti IR e Tyt
i huay :

8. A Keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

posil ] 10 [ ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

| Adresae vendgendrimit

Duke geneé i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

PEE A

(eméf.,mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkengﬂtm: nje
kopje té tyre kétij Formu!arf P ‘ RS S s - i

Nése pjesé té caktuara té Formulant fané t6 pamjaftueshme pér dek!anmm e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevaojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

b e~ (D
e /4/7 468
) (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: e

Atésia: K ln

Mbiemér: M) A

Datélindja: 2 3. 02 - (¥&/
Vendlindja: (Sf?fﬁ&zcéusﬁz_'

Kandidat pér AE}*’—"& T £ T né zgjedhjet W/QEZ ,4/‘4& M AL E,
té datés 23 04{ 20 ?/ Zonén zg]edhore QarkuB /il ﬂBashkla AL AE, T& S

Arsimi: / (//?n@ 7(/
Eksperlenca ne pune. /4 Q}Ch/ /4/2 ug 7[21_(%//6((_

Kuallflklml QS.//) O\S
Aktivate shoqerore dhe polltlke &/70\ N C 0

Shénim: '
. ArS|m| eksperlenca né pune, kualifikimi dhe akt|V|tetet duhen té rendlten
nga me i vonshmi neé me té hershmm, ' ;

......

e CV sﬂlet ne KQZ ne Ieter dhe elektromklsht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

m
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Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. _ , daté . .2020



Europass |

Curriculum Vitae

Informacion Personal
Emri / Mbiemri

Telsfoni(at)
Fax

E-mail

Data e lindjes

Aspiratat e karrierés

Arsimi dhe trajnimet

Curriculum vitae
Zef Hila

Zef Hila
0692068177

z.hila@yahoo.com

23.02.1961

I diplomuar né degén Juridik té fakultetit té Drejtésisé, Universiteti Luigj Gurakugqi
Shkodér. Prej mé shumé se 2 dekadash éshté zgjedhur Kryetar i Komunés sé
Bushatit dhe mé pas Kryetar i Bashkisé sé Vaut té Dejés. Prioritet ka qéné rritja dhe
pérmirésimi i shérbimeve publike vendore, dhe gjithmoné né fokus ka qéné
pérkushtimi ndaj qytetaréve. Pér cilésité e larta njerzore dhe aftésité e veganta
menaxhuese éshté dekoruar nga Presidenti i Republikés “Pér merita t& vecanta
civile”, si dhe pér pérkrahjen e organizatave té bamirésisé i éshté dhéné dekorata e
20 wvjetorit t€¢ Themelimit nga Organizata Shqiptare e Urdhérit té Maltés. Ka
pérmbushur me sukses 6 mandate si qeveritar vendor gjaté té cilave ka drejtuar njé
séré reformash dhe projektesh zhvillimi. Gjithashtu ka patur angazhime politike si:
Anétar i Késhillit Kombétar t¢ PD t& Shqipéris, Anétar i Kryesisé sé Degéve té PD
Shkodér dhe degés Vau-Dejés, Nénkryetar i degés PD Vau-Dejés, Drejtues fushate
dhe Koordinator i PD né Bushat, Bashkia Vau-Dejés.

Profesioni: Jurist, i diplomuar né degén Juridik té Fakultetit e Drejtésisé,
Universiteti Luigj Gurakuqi, Shkodér.

Néntor 2013

Trajnim mbi menaxhimin e mbetjeve, Bashkia Macerate.

Qershor 2013-Vizite studimore “Zhvillimi Rural”, organizuar nga TAIEX, Bruksel.
Tetor 2012-Lidershipi dhe Mjedisi, trajnim i organizuar nga WB, Viene.

Dhjetor 2012-Bashképunimi ndérkomunal vizité né Poloni.

Maj 2011-“Buxhetimi me pjesémarrje”, organizuar nga Bashkia, Porto Alegre
Brazil.



Curriculum vitae

ZefHia |

Prill 2010- Roli i shoqatave té qeverise vendore né decentralizim organizuar nga
SIDA, SUEDI.

Shkurt 2009-Vizite studimore mbi menaxhimin e mbetjeve t& ngurta, Gjermani.

Qershor 2008-Roli lidershipit né shpérndarjen e sherbimeve publike, Danimarké.
Shtator 2007- Pjesmarrja qytetare dhe roli i Késhillit lokal, Viene
Néntor 2006- Zhvillimi rajonal dhe rajonalizimi i shérbimeve, Norvegji.

Tetor 2005-Trajnim mbi “Menaxhimin e sherbimeve komunale ” GTZ, Gjermani .
Maj 2004-Trajnim mbi “Menaxhimin e Konfliktit,Negociata dhe

Mediacioni” organizuar nga Partners Albania Center for Change and
Conflict Management.

Janar 2003-Trajnim mbi “Procedurat e Brendshme”, organizuar nga
Partners Albania Center for Change and Conflict Management.

Dhjetor 2002-Trajnim mbi ”Standartet e Shperndarjes se Sherbimeve
Publike ne Bashki dhe Komuna”organizuar nga

COMPASS/VNG Hollandé.

Prill 2002-Trajnim mbi “Menaxhimin e Burimeve Njerezore” organizuar

| nga COMPASS, VNG Hollandé.

Shkurt 2002-Pjesmarrje né Konventen e 21 té Oslos/Qytetet Europiane,
organizuar nga ICLEI ( Mobilizimi i qytetareve dhe grupeve

t€ interesuara pér zhvillim té gendrueshem né té ardhmen).

Prill 2001- Axhenda Lokale 21,Menaxhimi i Ambientit dhe Forcimi i
Qeverisjes Vendore. Vizite né disa Bashki té Gjermanisé pér

shkembim eksperience né fushen e Qeverisjes Vendore. Baden

Waurtenberg Land lidhur me Qeverisjen Vendore, Administrimin

Publik dhe Menaxhim, Zhvillim Partneriteti, Politika Publike,

Mobilizimi i sistemit t& burimeve té informacionit etj. Roli i

komunave né progesin arsimor organizuar nga IP/GTZ,Gjermani.

Korrik 2001-Trajnim dy javor “Ndertimi i Demokracise”, Poloni. Baza e
sistemit dhe organizimi i zyres, Financat Publike né Qeveriné

Vendore, Struktura e Ekonomise Komunale, Baza Ekonomike

pér Zhvillimin e Ekonomise Lokale, Pjesmarrja Publike,

Partneriteti Publik Privat ,Arsimi, Etj.

Gjithashtu té tjera trajnime dhe shkembime eksperiencash né Shqiperi, Itali,
Gjermani, Poloni, Romani, France, Bullgari, Norvegji, Angli, Magedoni etj.



Eksperiencat e punesimit

Roli ose pozicioni i punés

Aktivitetet kryesore dhe
pergjegjesite

Data

Curriculum vitae
Zef Hila

2015 - 2019
Kryetar i Bashkisé Vau - Dejés

Kryetari 1 Bashkisé:

a) ushtron té gjitha kompetencat né kryerjen e funksioneve té bashkisé, me
pérjashtim té atyre qé jané kompetencé vetém e késhillit pérkatés;

b) zbaton aktet e késhillit;

¢) merr masa pér pérgatitjen e materialeve té mbledhjeve pér késhillin bashkiak, né
pérputhje me rendin e dités sé pércaktuar nga keshilli, si dhe pér probleme qé
kérkon ai veté;

¢) raporton n¢ keéshill pér gjendjen ekonomiko-financiare 1& bashkisé dhe njésive
administrative pérbérése té paktén ¢do 6 muaj ose sa heré kérkohet nga késhilli;

d) raporton para késhillit sa heré kérkohet prej tij pér probleme té tjera qé kané té
béjné me funksionet e bashkisé;
dh) éshté anétar i késhillit té qarkut;

e) eméron, duke respektuar ligjin pér baraziné gjinore,
zévendéskryetarin/zévendéskryetarét e bashkisé dhe i shkarkon ata; €) eméron, duke
respektuar  ligjin  pér  barazing  gjinore, administratorét e njésive
administrative/lagjeve dhe i shkarkon ata;

f) vendos pér emérimin ose shkarkimin e anétaréve té organeve drejtuese té
shoqérive tregtare né pronési té bashkisé, si dhe drejtuesit e ndérmarrjeve e té
institucioneve né varési;

g) eméron dhe shkarkon punonjésit ¢ tjeré té strukturave dhe njésive né varési té
bashkisé, pérveg kur parashikohet ndryshe né ligjin pér népunésin civil;

gj) ushtron té drejtat dhe siguron plotésimin e té giitha detyrimeve qé& i jané

ngarkuar bashkisé si person juridik dhe éshté pérfaqésuesi i saj né marrédhéniet me
té tretét; h) merr masa pér kualifikimin dhe trajnimin e personelit t& administratés,
t€ institucioneve arsimore, sociale, kulturore e sportive;

1) kthen pér rishqyrtim jo mé shumé se njé heré né késhill vendime, kur véren se ato
cenojné interesa t& bashkésisé. Né rastin e kthimit t& vendimit t& késhillit nga
kryetari i bashkisé, késhilli mund té miratojé té njéjtin vendim vetém me shumicén
| e votave, né prani té mé shumé se gjysmés sé té gjithé anétaréve;

j) miraton strukturén, organikén e kategorité/klasat e pagave pér ¢do pozicion té
shérbimit civil dhe rregulloret bazé té administratés sé bashkisé dhe té njésive e
institucioneve buxhetore né varési & bashkisé, né pérputhje me legjislacionin né

fuqs;




Emri dhe adresa e punédhénesit

Data
Roli ose pozicioni i punés

Aktivitetet kryesore dhe
pergjegjesite

Emri dhe Adresa e Punédhenesit

Data

Roli ose pozicioni i punés

Curriculum vitae
Zef Hila

k) eméron dhe shkarkon népunésit vendoré pér baraziné gjinore;

) kujdeset pér mbledhjen dhe pérpunimin e statistikave vendore, té ndara sipas

Bashkia Vau-Dejés, Rruga “ Qafa e Gurit”, Vau Dejes.

1996 - 2019
Anétar 1 Késhillit té Qarkut Shkodér

Késhilli 1 qarkut ushtron kéto kompetenca dhe detyra:
a) miraton statutin e qarkut, si dhe rregulloren e brendshme té funksionimit té vet;
b) vendos pér nivelin e ndihmesave financiare té detyrueshme té ¢do komune dhe
bashkie pérbérése né buxhetin e qarkut;
¢) zgjedh dhe shkarkon nga anétarét e késhillit kryetarin, zévendéskryetarin dhe
anétarét e kryesisg;
¢) eméron dhe shkarkon Sekretarin e Késhillit t& Qarkut;
d) miraton strukturén organizative dhe rregulloret bazé té administratés sé qarkut,
té njésive e institucioneve buxhetore né varési té qarkut, si dhe numrin e
personelit t& tyre, kérkesat pér kualifikim, pagat dhe ményrat e shpérblimit té
punonjésve dhe té personave té tjeré t& zgjedhur ose t& eméruar né pérputhje me
legjislacionin né fuqi,
dh) miraton aktet e themelimit té ndérmarrjeve, shoqérive tregtare, si dhe té
personave té tjeré juridiké qé krijon veté ose éshté bashkéthemelues;
e) miraton buxhetin dhe ndryshimet e tij;
€) miraton tjetérsimin ose dhénien né pérdorim té pronave té tretéve;
f) organizon dhe mbikéqyr kontrollin e brendshém;
g) vendos pér taksat e tarifat né kompetencé té qarkut, si dhe pér nivelin e tyre;
gj) vendos pér marrjen e kredive dhe shlyerjen e detyrimeve ndaj té tretéve;
h) vendos pér krijimin e institucioneve té pérbashkéta me njési té tjera té
qeverisjes vendore, pérfshi subjektin e kompetencave té pérbashkéta ose me
persona té treté;
1) eméron dhe shkarkon drejtuesit e ndérmarrjeve dhe institucioneve né varési té
tiy;
j) vendos pér fillimin e procedurave gjyqésore pér ¢éshtje té kompetencés sé vet;
k) vendos pér vértetimin dhe hegjen e mandatit té késhilltarit t& qarkut;
I) miraton norma, standarde e kritere pér rregullimin dhe disiplinimin e
funksioneve qé i jané dhéné atij me ligj, si dhe pér mbrojtjen dhe garantimin e
interesit publik né nivel qarku;
I1) vendos pér simbolet e qarkut;
m) jep tituj nderi dhe stimuj;
n) vendos pér rregullat, procedurat dhe ményrat e realizimit té funksioneve té
deleguara né bazé dhe né zbatim té ligjit me té cilin béhet ky delegim né qark,
nj) miraton ose shfuqizon vendimet e kryesisé sé qarkut

Késhilli 1 Qarkut Shkodér

1996-2003

Kryetar 1 Komunés Barbullush

Kryetari 1 komunés ose bashkisé:

a) ushtron t& gjitha kompetencat né kryerjen e funksioneve t&¢ komunés ose
bashkis¢, me pérjashtim té atyre qé jané kompetencé vetém e késhillit pérkatés;

b) zbaton aktet e késhillit;

c) merr masa pér pérgatitjen e materialeve té mbledhjeve pér késhillin komunal
ose bashkiak, né pérputhje me rendin e dités té pércaktuar nga késhilli, si dhe pér
probleme qé kérkon ai veté;



Emri dhe adresa e
punedhenesit

Data

Roli ose pozicioni i punés

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité

Emri dhe Adresa e
Punédhenesit

Curriculum vitae
Zef Hila
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¢) raporton né késhill pér gjendjen ekonomiko-financiare té paktén ¢do 6 muaj ose

mé shpesh, sa heré kérkohet nga késhilli;

d) raporton para keéshillit sa heré kérkohet prej tij pér probleme té tjera qé kané té
béjné me funksionet e komunés ose té bashkisé;

dh) éshté anétar i késhillit té qarkut;

e) eméron dhe shkarkon zévendéskryetarin/zévendéskryetarét e komunés ose té

bashkisé

¢) eméron dhe shkarkon drejtuesit e ndérmarrjeve dhe institucioneve né varési.

f) eméron dhe shkarkon punonjésit e tjeré jodrejtues té strukturave dhe njésive né
varési té komunés ose bashkisé, pérveg kur parashikohet ndryshe né ligjin
nr.8549, daté 11.11.1999 “Statusi i népunésit civil™;

g) ushtron té drejtat dhe siguron plotésimin e té gjitha detyrimeve qé i jané
ngarkuar komunés ose bashkisé si person juridik;

gj) merr masa pér kualifikimin dhe trajnimin e personelit té administratés, té
institucioneve arsimore, sociale, kulturore e sportive,

h) kthen pér rishqyrtim jo mé shumé se njé heré né késhill vendime, kur véren se
ato cenojné interesa té bashkésisé.

Komuna e Barbullushit, Shkoder

2003-2015

Kryetar 1 Komunés Bushat

Kryetari 1 komunés ose bashkisé:

a) ushtron té gjitha kompetencat né kryerjen e funksioneve té komunés ose
bashkisé, me pérjashtim té atyre q& jané kompetencé vetém e késhillit pérkatés;
b) zbaton aktet e késhillit;

c) merr masa pér pérgatitjen e materialeve té¢ mbledhjeve pér késhillin komunal
ose bashkiak, né pérputhje me rendin e dités té pércaktuar nga késhilli, si dhe pér
probleme qé kérkon ai veté;

¢) raporton né késhill pér gjendjen ekonomiko-financiare té paktén ¢do 6 muaj ose
mé shpesh, sa heré kérkohet nga késhilli;

d) raporton para keéshillit sa heré¢ kérkohet prej tij pér probleme té tjera qé kané té
béjné me funksionet e komunés ose té bashkise;

dh) éshté anétar 1 késhillit té qarkut;

e) eméron dhe shkarkon zévendéskryetarin/zévendéskryetarét e komunés ose té
bashkisé;

¢) eméron dhe shkarkon drejtuesit e ndérmarrjeve dhe institucioneve né varési.

f) eméron dhe shkarkon punonjésit e tjeré jodrejtues té strukturave dhe njésive né
varési t& komunés ose bashkisé, pérve¢ kur parashikohet ndryshe né ligjin
nr.8549, daté 11.11.1999 “Statusi i népunésit civil”,

g) ushtron té drejtat dhe siguron plotésimin e té gjitha detyrimeve qé i jané
ngarkuar komunés ose bhashkisé si person juridik;

gj) merr masa pér kualifikimin dhe trajnimin e personelit t& administratés, té
institucioneve arsimore, sociale, kulturore e sportive,

h) kthen pér rishqyrtim jo mé shumé se njé heré né késhill vendime, kur véren se
ato cenojné interesa té bashkésisé.

Komuna Bushat, Bushat, Shkodér



L. Data
Roli ose pozicioni i punés

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuhé té tjera
Aftési organizative dhe
kompetenca
Aftési kompjuterike dhe

kompetenca

Leje drejtimi

Curriculum vitae
Zef Hila

2011 -2019

Shqip

Italisht

Ll;ljohuri shumé té mira té
Lxel, Power Point

Kategoria B

2L

Njohes shumé i miré i administrates publike, njohés
vendore, aftési shumeé té mira drejtuese, aftési shumé té m

Anétar i Komitetit drejtues té Shoqatés sé Komunave té Shqipérisé

shumé i miré i qeverisjes
ira menaxhuese.

programeve kompjuterike: Microsoft Word, Microsoft



